De signis scilicet ex torsione et ruptura ca. xv.
 De signis reliquiarum sperterus colice leuis a frigore et calore aut debilitate sensus aut verminibus aut ruptura ca. xvi.
 Ractatus quartus de cura colice et locutione in leos et reb. particularibus egritudinis intestinoz et dispositionibus eoz p. m. ca. xxi.
 De canonicis curationis colice ca. i.
 De cura colice frigide capitulum secundum.
 De canonicis proprijs colice ventose que est ex eis que sunt inter colicam frigidam capitulum iij.
 De compositione solutiu orai. e. qui habet colicam ex ventositate aut materia phlegmatica et de quibus sunt clisteria ca. iij.
 De compositione medicinarum bibularum solutiuarii phlegmas et pillulis fontis iura menti ca. v.
 De suppositozijs fontibus educendis fecem plurimam cum phlegmate viscoso capitulum sextum.
 De ppositioe clisterioz ad ventositatem ca. vii.
 De ppositioe suppositozijs ad ventositatem ca. viii.
 De clisteribus et suppositozijs habentium frigus intestinoz absq. materia ca. ix.
 De tina et balneis et embrocis capitulum x.
 Sermo de qualitate clisterioz et instrumentorum capitulum undecimum.
 De cura facie ab apostemate frigiditate ca. xii.
 De regimine dandi in potu olei de kerua in curatione colice frigide eius qui non conuincuntur ca. xiii.
 Modus medicinarum conferendum habentibus colicam frigidam fm semitam digestio nis et maturatiois et proprie tatis non fm semitam euacuatiois capitulum decimum quartum.

De emplastris colice frigide capitulum xv.
 De vaporantibus colice frigide capitulum decimum sextum.
 De cura colice cholice capitulum xvii.
 De cura colice facie ex retentione cholice capitulum decimum octauum.
 De cura colice apostemose calide et frigide capitulum decimum nonum.
 De cura colice melancholice capitulum xx.
 De cura colice facie ex fecce capitulum xxi.
 De cura colice frigide facie ex debilitate expulsive capituli et gestum secundum.
 De cura colice facie ex debilitate sensus et a. ablatore ca. xxii.
 De cura colice facie ex torsione ca. xxiii.
 De cura colice facie a vermibus capitulum vigesimum quartum.
 De cura colice facie ex ruptura p. narcotica capituli vigesimum sextum.
 De cibatione colicozum capitulum xxvii.
 De his que nocent colicis capitulum xxviii.
 De ileos et est similis colice quando accidit gracilibus capitulum xxix.
 De signis ca. xxx.
 De cura ca. xxxi.
 De tarditate alcelationis et velocitate eius capitulum trigessimum secundum.
 De multitudine stercois et paucitate ex ca. xxxiiij.
 Ractatus quintus de vermibus continens ca. xi.
 De vermibus ca. i.
 De speciebus vermium que sunt iij. ca. ii.
 De signis ca. iij.
 De cura ca. iij.
 De medicinis calidis interficiendis vermes et proprie longos ca. v.
 De medicinis que magis proficuntur alcaridum capitulum vi.
 De regimine vermium paruo